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INFORMACIÓN NUTRICIONAL

(Valor nutricional referido a 100 g)

1804/436

35,8

14,2

2

1,8

1,6

VALOR ENERGÉTICO (kJ/kcal)

PROTEÍNAS (g)

SAL (g)

GRASAS (g)

De las cuales saturadas (g)

HIDRATOS DE CARBONO (g)

De los cuales azúcares (g)

26,2

Ingredientes
Carne y grasa de cerdo de bellota ibérico, sal, dextrina, 
dextrosa, mezcla de especias, conservador E-250.
Envoltura no comestible.

Características organolépticas
Color: magro rosado púrpura.
Sabor: suave.
Olor: curado.
Aspecto: barra consistente.

Tipo de envasado 

Envasado al vacio.

Peso aproximado por pieza 
Entre 0,400 kgs y 0,500 kgs.

Fecha de consumo 

Ver la etiqueta en la bolsa.

Recomendaciones conservación
Consérvese en lugar fresco y seco. 

Alérgenos
Sin alérgenos.

Código producto: B151SN00


